

# DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

### **PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS**

EDIÇÃO № 659- ANO VII - DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - TRIZIDELA DO VALE/MA – TERÇA-FEIRA 21 DE JULHO DE 2020

#### SUMÁRIO

#### **LEGISLATIVO**

## EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 012/2020 - ÓRGÃO: Câmara Municipal de Trizidela do Vale - ASSUNTO: Prestação de serviços no controle de pragas urbanas e seus vetores para atender a necessidade da Câmara Municipal de Trizidela do Vale - MA.- VALOR GLOBAL: R\$ 3.000,00 (três mil reais) - BASE LEGAL: art. 24, inciso II da Lei n° 8.666/93 - ADJUDICAÇÃO: Dispensa de Licitação/ Comissão Permanente de Licitação - ADJUDICADO: a empresa CICERO MACARIO PEREIRA DE SOUZA 63947900368 - ME, CNPJ n° 15.004.012/0001-61 - Presidente: FRANCISCO MARTINS PEREIRA. Trizidela do Vale - MA, 21 de julho de 2020.

#### CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO

A CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE – MA, através do seu PRESIDENTE, **CONVOCA**, a empresa CICERO MACARIO PEREIRA DE SOUZA 63947900368 – ME, inscrita no CNPJ sob n° 15.004.012/0001-61, para no prazo de até 05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento da presente convocação, celebrar, por intermédio de representante legal, o **CONTRATO**, decorrente da Licitação na modalidade Dispensa sob o n° 012/2020. Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada a esta convocação acarretará na anulação da mesma. Trizidela do Vale, em 21 de julho 2020. FRANCISCO MARTINS PEREIRA – Presidente da CMTV.



#### Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal